
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J4.DJ. ХОХО № 4  9-

город Тимашевск

О признании утратившими силу некоторых 
постановлений администрации муниципального 

образования Тимашевский район

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с дей
ствующим законодательством о контрактной системе, в соответствии с феде
ральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в ефере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципаль
ных нужд», Федеральным законом от 1 мая 2019 г. № 71-ФЗ «О внесении Изме
нений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руко
водствуясь Уставом муниципального образования Тимашевский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муници
пального образования Тимашевский район:

1) от 29 декабря 2015 г. № 1278 «Об утверждении Порядка формирования, 
утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд муниципального образования Тимашевский район»;

2) от 6 июня 2019 г. № 564 «О внесении изменений в постановление Адми
нистрации муниципального образования Тимашевский район от
29 декабря 2015 г. № 1278 «Об утверждении Порядка формирования, утвержде
ния и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения Муници
пальных нужд муниципального образования Тимашевский район»;

3) от 30 декабря 2015 г. № 1281 «Об утверждении Порядка формирования, 
утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для i обес
печения муниципальных нужд муниципального образования Тимашевский 
район»;

4) от 6 июня 2019 г. № 565 «О внесении изменений в постановление адми
нистрации муниципального образования Тимашевский район от
30 декабря 2015 г. № 1281 «Об утверждении Порядка формирования, утвержде
ния и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд муниципального образования Тимашевский район».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального



образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распростра
няется на правоотношения возникшие с 1 января 2020 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Щ лий


